zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, rozstrzygniętego w dniu 

………………..… 2015r., numer sprawy: ZP.01.2015. 

§ 1 

1. Sprzedawca zobowiązuje się do przeniesienia własności i dostarczenia Kupującej oleju 

napędowego w łącznej ilości około 75 000 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) litrów , na 

zasadach przewidzianych w niniejszej umowie. 

2. Spełnienie świadczenia Sprzedawcy dokonywane będzie częściami – sukcesywnie, na zasadach 

określonych w par. 3 niniejszej umowy. 

3. Kupująca zobowiązuje się do zapłaty ceny za zakupiony olej napędowy według wskaźnika